別記様式第２７号（第２９条関係）

不備欠陥事項改修等（計画）回答書

令和   年   月   日

大雪消防組合

比布消防署長 殿

回答者(権原者) 住 所

                        氏 名            印

                        電 話

さきに、指摘された事項については、下記のとおり実施   ので回答します。

回  答  区  分 改 善 の 実 施 計 画 ・ 改 善 完 了 届

防火対象物の所在地及び名称

指定された期日までに改善でき
ない理由（具体的に記入するこ
と）

改善するまでの応急処置
（具体的に記入すること）

改善の実施計画
（改善事項及び改善に要する
期日、工事を要するものについ
ては、施工業者名等を記入する
こと）

改善完了事項
（改善事項の内容、完了した日
時、施工業者名等を記入するこ
と）

※ 受   付   欄 ※ 経     過      欄

備考 １ この用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とする。
    ２ 虚為の届出をした場合は罰則が適用されることがあります。
    ３ 回答の内容に誠意が認められない場合は、法律に基づく処置がとられることがあ

ります。
４ 改善の計画については、説明を求めることがありますので権限を有するものが持

参してください。

    ５ ※印の欄は記入しないで下さい。

する
した

所在地

名 称